
平成28年10月

工 事 内 容
〇コンクリートブロック積工

稼働機械・車両

請 負 者：横手建設株式会社
現場事務所電話 018２－２３－５７２７
現場責任者 石山 純

平成28年12月

お気付きの点がございましたら、
下記現場事務所までご連絡下さい。

今年もいよいよ押し迫り、さぞお忙しい事と存じますが、皆様にはご健勝のこととお喜び
申し上げます。
阿気地区の皆様におかれましては、工事へのご理解とご協力誠にありがとうございます。
さて８月10日に受注した大宮川幹線排水路（その２）工事は、底張りコンクリートの施工に
着手しています。今後とも工事へのご理解とご協力よろしくお願いいたします。

※横手建設のホームページで当現場の毎月の進捗状況がご覧になれます。
アドレス は「横手建設」または、http://www.yokote-ken.CO.JPです。

http://www.yokote-ken.CO.JP

